江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2017〕8号
关于印发江阴市医学会第八届理事会
成员名单的通知
各医疗卫生单位：
经江阴市医学会第八次会员代表大会审议通过、江阴市科协（澄科协〔2017〕9号）文件批复，现将江阴市医学会第八届理事会组成人员名单发给你们（名单附后）。
江阴市医学会

2017年3月14日

抄送：市卫计委、市民政局、市科协。

江阴市医学会                                2017年3月14日印发
江阴市医学会第八届理事会
名誉会长、会长、副会长、秘书长名单

名誉会长：杨惠光

会    长：严军明

副会长：李春英（常务） 刘文清  陈国强  路楷  徐荣庆

秘书长：李春英（兼）

江阴市医学会第八届理事会常务理事名单

常务理事：（24人，按姓氏笔划为序）

丁毛南
王亚东
车  斌
刘文清
杨  君
李云海

李春英
严军明
沈建君
张永法
张富刚
陈  敏

陈国强
郁卫刚
周海霞
郑清兴
胡  可
俞建伟

顾成芳
徐东伟
徐荣庆
郭  红
路  楷
缪文兴

江阴市医学会第八届理事会理事名单（85名）

（以姓氏笔画为序）

	序号
	姓  名
	性别
	技术职称
	行政职务
	工作单位

	1
	丁毛南
	男
	副主任医师
	院长
	徐霞客医院

	2
	王伟
	男
	副主任医师
	中心主任
	长泾社区卫生服务中心

	3
	王珂
	女
	副主任技师
	科主任
	市人民医院

	4
	王亚东
	男
	副主任医师
	副院长
	远望医院

	5
	王建霞
	女
	主任医师
	科主任
	市中医院

	6
	王晓平
	男
	主治医师
	院长
	周庄医院

	7
	车斌
	男
	副主任医师
	主任
	市急救中心

	8
	计忠宁
	男
	副主任中医师
	副院长
	市中医院

	9
	邓国炯
	男
	主任医师
	科主任
	市人民医院

	10
	石源
	男
	副主任医师
	科主任
	市人民医院

	11
	白德波
	男
	副主任医师
	科副主任
	市人民医院

	12
	朱敏
	男
	主治医师
	院长
	峭岐医院

	13
	朱建刚
	男
	主任医师
	科主任
	市人民医院

	14
	华亚军
	男
	主任医师
	科主任
	市人民医院

	15
	刘双海
	男
	主任医师
	科主任
	市人民医院

	16
	刘文清
	男
	主治医师
	院长
	第三人民医院

	17
	刘定华
	男
	副主任医师
	科主任
	市人民医院

	18
	刘鹏飞
	男
	主任医师
	科主任
	市人民医院

	19
	刘澄英
	女
	主任医师
	科主任
	市人民医院

	20
	江天
	男
	副主任医师

	市人民医院

	21
	江文娟
	女
	副主任医师
	科主任
	第三人民医院

	22
	杨君
	女
	副主任医师
	副所长
	卫生监督所

	23
	李波
	男
	主治医师
	中心副主任
	城西社区卫生服务中心

	24
	李浩
	男
	主任医师
	副院长
	市人民医院

	25
	李云海
	男
	主治医师
	副所长
	市妇幼保健院

	26
	李春英
	女
	副主任医师
	副主任
	市健康促进中心

	27
	严军明
	男

	主任
	市卫计委

	28
	吴斌
	男
	主任医师
	科主任
	市人民医院

	29
	邹大中
	男
	主任医师
	科主任
	市人民医院

	30
	沈建君
	男
	助理研究员
	副科长
	市健康促进中心

	31
	沈海霞
	女
	馆员
	中心主任
	城中社区卫生服务中心

	32
	沈逸明
	男
	副主任医师

	市人民医院

	33
	宋桂萍
	女
	主任中药师
	科主任
	市中医院

	34
	张渠
	男
	医师
	中心主任
	周庄社区卫生服务中心

	35
	张云庆
	男
	主任医师
	科主任
	市人民医院

	36
	张永法
	男
	主管医师
	站长
	市红十字血站

	37
	张海英
	女
	主管护师
	护理部主任
	市中医院

	38
	张继忠
	男
	主任医师
	科主任
	远望医院

	39
	张梓岗
	男
	主治中医师
	科长
	市中医院

	40
	张富刚
	男
	主治医师
	院长
	第五人民医院

	41
	陆健
	男
	主治医师
	副院长
	第三人民医院

	42
	陆耀宇
	男
	副主任医师
	中心主任
	顾山社区卫生服务中心

	43
	陈敏
	男
	副主任中医师
	主任
	市社管中心

	44
	陈金湘
	男
	主任医师
	科主任
	市人民医院

	45
	陈国强
	男
	主任医师
	副院长
	市人民医院

	46
	陈建庆
	男
	副主任医师
	科主任
	市人民医院

	47
	邵青
	男
	副主任医师
	科主任
	市人民医院

	48
	郁卫刚
	男
	主治医师
	院长
	第四人民医院

	49
	周良
	男
	副主任医师
	中心主任
	城东社区卫生服务中心

	50
	周飞栋
	男
	主治医师
	院长
	长寿医院

	51
	周海霞
	女
	主治医师
	副主任
	市疾控中心

	52
	郑若龙
	男
	主任医师
	科主任
	市人民医院

	53
	郑清兴
	男
	副主任医师
	院长
	中医肝胆医院

	54
	孟宪平
	男
	主任医师
	科主任
	市人民医院

	55
	茅卫东
	男
	主任医师
	科主任
	市人民医院

	56
	茅跃平
	男
	主任医师
	科主任
	市中医院

	57
	相艳萍
	女
	主治医师
	董事长
	北国医院

	58
	胡可
	男
	主任中医师
	院长
	青阳医院

	59
	胡宏
	男
	主任医师
	科主任
	市人民医院

	60
	赵耀华
	男
	主任医师
	科主任
	市人民医院

	61
	俞建伟
	男
	主治医师
	院长
	第二人民医院

	62
	俞建峰
	男
	主治医师
	院长
	澄西船厂职工医院

	63
	顾成芳
	男
	中医师
	院长
	南闸医院

	64
	钱德飞
	男
	主治医师
	院长
	河塘医院

	65
	徐昕
	男
	主任医师
	科主任
	市人民医院

	66
	徐东伟
	男
	主治医师
	所长
	市口腔病防治所

	67
	徐建君
	男
	主治医师
	中心主任
	璜土社区卫生服务中心

	68
	徐荣庆
	男
	高级讲师
	副主任
	市健康促进中心

	69
	徐洪明
	男
	副主任医师
	科主任
	市人民医院

	70
	殷伯琪
	男
	副主任医师
	院长
	璜土医院

	71
	郭红
	男
	主治医师
	院长
	长泾医院

	72
	郭贤
	男
	主治医师
	中心主任
	徐霞客社区卫生服务中心

	73
	高忠
	男
	主治医师
	院长
	利港医院

	74
	高恒
	男
	主任医师
	副院长
	市人民医院

	75
	高以红
	女
	主任中医师
	科主任
	市中医院

	76
	陶江丰
	男
	副主任医师
	科主任
	市人民医院

	77
	黄文龙
	男
	主任医师
	科主任
	市人民医院

	78
	黄国范
	男
	主任医师
	副院长
	市中医院

	79
	曹岳蓉
	女
	主任护师
	护理部主任
	市人民医院

	80
	符耀清
	男
	主任医师
	副院长
	市人民医院

	81
	蒋鸿
	男
	副主任医师
	院长
	山观医院

	82
	路楷
	男
	主任医师
	副院长
	市中医院

	83
	窦文琴
	女
	主任药师
	科主任
	市人民医院

	84
	谭洁
	女
	主任医师
	科主任
	市人民医院

	85
	缪文兴
	男
	副主任医师
	院长
	中医骨伤医院

★

1
1